
*UOHSX003JIGQ*
UOHSX003JIGQ

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

ROZHODNUTÍ

Č. j.: ÚOHS-S351/2010/VZ-6323/2011/540/ZČa V Brně dne: 20.4.2011

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle ust. § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve správním řízení, 
zahájeném dne 14.12.2010 z moci úřední, jehož účastníky jsou

 zadavatel – město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ 00240079, se sídlem Masarykovo 
nám. 1, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, zast. Ing. Ondřejem Přenosilem, starostou, 
ve správním řízení zast. na základě plné moci ze dne 29.1.2010 Mgr. Robertem Vladykou, 
advokátem, Advokátní kancelář Vladyka & Kubica, IČ 66251249, se sídlem Revoluční 1, 110 00 
Praha 1,

 vybraný uchazeč – Lukáš Rajtr, podnikatel, IČ 48973076, místem podnikání Dřevčice 65, 250 01 
Dřevčice,

 vybraný uchazeč – Jindřich Bursík, podnikatel, IČ 45125848, místem podnikání U Parku 2242, 
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,

ve věci možného spáchání správního deliktu podle ust. § 120 odst. 1 písm. a) zákona 
rozdělením předmětu veřejné zakázky v rozporu s ust. § 13 odst. 3 zákona ve výběrovém řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Základní údržba zelených ploch v majetku města Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav“ zahájeném na podkladě výzvy k podání a předložení nabídky ze dne 
7.5.2007, na jejímž základě byla uzavřena smlouva o dílo pro k.ú. Brandýs nad Labem a smlouva 
o dílo pro k.ú. Stará Boleslav, obě ze dne 15.6.2007, a dále dodatky č. 1 k těmto smlouvám, oba ze 
dne 31.3.2008,

rozhodl z moci úřední podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů takto: 



Č. j.: ÚOHS-S351/2010/VZ-6323/2011/540/ZČa

2

ve výroku II. rozhodnutí č. j. ÚOHS-S351/2010/VZ-784/2011/540/ZČa ze dne 28.3.2011 se vypouští 
slova „ukládá pokuta ve výši 100 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých)“ a nahrazují se slovy 
„ukládá pokuta ve výši 100 000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých)“, neboť se jedná o zřejmou 
nesprávnost.

ODŮVODNĚNÍ

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil ve výroku II. písemného 
vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-S351/2010/VZ-784/2011/540/ZČa ze dne 28.3.2011 zřejmou 
nesprávnost spočívající v chybném uvedení přepisu číselné výše pokuty. Z výroku II. písemného 
vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí vyplývá, že Úřad za spáchání správního deliktu uvedeného 
ve výroku I. dotčeného rozhodnutí ukládá zadavateli pokutu ve výši 100 000,- Kč.

Podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), provede opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí 
na požádání účastníka řízení nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí vydal. 
Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. 

S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným 
rozhodnutím příslušnou opravu. 

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno. Včas podaný rozklad má 
odkladný účinek. Právo podat rozklad má pouze účastník, který jim může být přímo dotčen. 
Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis.

otisk úředního razítka

Mgr. Kamil Rudolecký
místopředseda



Č. j.: ÚOHS-S351/2010/VZ-6323/2011/540/ZČa

3

Obdrží:

1. Mgr. Robert Vladyka, advokát, Advokátní kancelář Vladyka & Kubica, Revoluční 1, 110 00 
Praha 1,

2. Lukáš Rajtr, podnikatel, Dřevčice 65, 250 01 Dřevčice

3. Jindřich Bursík, podnikatel, U Parku 2242, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Na vědomí:

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem –
Stará Boleslav

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy




